

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bujaru
Prefeitura Municipal de Bujaru
Registro de Preços Eletrônico - 019/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade. - YPE - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	2.510 Caixa	25,00	62.750,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0002 - ÁCIDO MURIÁTICO: embalagem com 1 litro de produto, c/registro no ministério da saúde (registro anvisa), validade de no mínimo de 6 meses, caixa com 12 und. - START - Valor Referência: 122,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	START	785 Caixa	73,00	57.305,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0003 - Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 1L - START - Valor Referência: 27,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	START	7.310 Unidade	6,00	43.860,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0004 - Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 500ml - START - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	START	12.010 Unidade	3,90	46.839,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0005 - Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 5L - START - Valor Referência: 117,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	START	2.110 Unidade	25,00	52.750,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0006 - ÁLCOOL ETÍLICO (ETANOL): 96%, (Cx c/ 12 unidade de 1 litros). - START - Valor Referência: 194,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	START	665 Caixa	69,00	45.885,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0007 - Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml, CX/12 UND - BOM AR - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BOM AR	470 Caixa	97,00	45.590,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0008 - BACIA DE PLÁSTICO G - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 113,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	405 Unidade	24,00	9.720,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva



0009 - BACIA DE PLÁSTICO M - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 91,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	405 Unidade	11,00	4.455,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0010 - BACIA DE PLÁSTICO P - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 48,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	405 Unidade	10,00	4.050,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0011 - BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LT - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 94,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	745 Unidade	37,00	27.565,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0012 - BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50 LTS - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 162,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	565 Unidade	102,00	57.630,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0013 - Cera liquida incolor, embalagem com 850 ml, caixa com 12 unidades. - POLIFLOR / POLIFLOR - Valor Referência: 254,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	POLIFLOR / POLIFLOR	207 Caixa	124,00	25.668,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0014 - CESTO P/ LIXO: Pequeno c/ Tampa medindo aprox.5,5lts. Material de polietileno, cores variadas. - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 61,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	500 Unidade	39,00	19.500,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0015 - CESTO TELADO PLÁSTICO - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 17,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	1.275 Unidade	5,00	6.375,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0016 - COLHER DE PAU TAM. M - GENERICA - Valor Referência: 35,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	GENERICA	355 Pacote	13,00	4.615,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0017 - COLHER DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente. - COPOBRAS / COPOBRAS - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	COPOBRAS / COPOBRAS	5.505 Pacote	4,90	26.974,50	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0018 - CONCHA DE ALUMINIO TAM. G - SÃO PAULO - Valor Referência: 88,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

SÃO PAULO

415 Unidade

35,00

14.525,00

Homologado em
13/03/2024 10:41:57
Por: Dimmy Ferreira da
Silva

0019 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT COM 100 UND - COPOBRAS / COPOBRAS - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	COPOBRAS / COPOBRAS	14.205 Pacote	5,50	78.127,50	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0020 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT COM 100 UND - COPOBRAS / COPOBRAS - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	COPOBRAS / COPOBRAS	16.705 Pacote	2,50	41.762,50	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0021 - CRIVO PLÁSTICO TAM. G - FASHION - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	FASHION	545 Unidade	3,50	1.907,50	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0022 - DESINFETANTE DE 02 LT CX COM 06 UND - YPE - Valor Referência: 94,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	2.340 Caixa	27,00	63.180,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0023 - DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO CX. C/ 12 - YPE - Valor Referência: 36,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	1.470 Caixa	17,00	24.990,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0024 - Detergente Líquido para louça 500ml, com caixa de 24 unidades - YPE - Valor Referência: 64,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	3.100 Caixa	36,00	111.600,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0025 - ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO TAM. G - ASJ - Valor Referência: 174,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	ASJ	420 Unidade	125,00	52.500,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0026 - ESCOVÃO DE PIAÇAVA - PISA / PISA - Valor Referência: 14,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PISA / PISA	1.150 Unidade	6,00	6.900,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0027 - ESPANADOR - PISA / PISA - Valor Referência: 28,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PISA / PISA	430 Unidade	12,00	5.160,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0028 - ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE CX CM 60 UND. - BRILUS - Valor Referência: 78,52



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BRILUS	540 Caixa	35,00	18.900,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0029 - FACA DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente. - COPOBRAS / COPOBRAS - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	COPOBRAS / COPOBRAS	5.510 Pacote	4,00	22.040,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0030 - FACA INOX PARA COZINHA 8" - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	TRAMONTINA	300 Unidade	28,00	8.400,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0031 - GARFO DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente. - COPOBRAS / COPOBRAS - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	COPOBRAS / COPOBRAS	5.510 Pacote	6,50	35.815,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0032 - INSETICIDA AEROSSOL 300 ML, CX COM 12 UND - SBP / SBP - Valor Referência: 183,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SBP / SBP	280 Caixa	96,00	26.880,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0033 - ISQUEIRO - BIC / BIC - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BIC / BIC	640 Unidade	7,00	4.480,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0034 - LÂ DE AÇO FARDO C/20 UND - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 75,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	435 Fardo	34,00	14.790,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0035 - LIMPA ALUMÍNIO: líquido garrafa 500ml, concentrado base água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses, com registro no Ministério da Saúde. - YPE - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	1.270 Unidade	2,00	2.540,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0036 - LIMPA VIDROS: (embalagem de 500ml, spray) - VEJA - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	VEJA	840 Unidade	2,30	1.932,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0037 - Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água.Caixa c/ 24 unids. - VEJA - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	VEJA	505 Unidade	2,50	1.262,50	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva
--	------	-------------	------	----------	---

0038 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. G - NOBRE - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	NOBRE	1.450 Par	2,50	3.625,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0039 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. M - NOBRE - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	NOBRE	1.450 Par	2,50	3.625,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0040 - PÁ PARA LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40 CENTÍMETROS - Especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio; com cabo em madeira; medindo 40 (quarenta) centímetros - PLASUTIL / PLASUTIL - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL / PLASUTIL	985 Unidade	15,10	14.873,50	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0041 - PAINEL DE ALUMÍNIO DE 10 LT - SÃO PAULO - Valor Referência: 291,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SÃO PAULO	205 Unidade	240,00	49.200,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0042 - PAINEL DE ALUMÍNIO DE 20 LT - SÃO PAULO - Valor Referência: 326,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SÃO PAULO	197 Unidade	270,00	53.190,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0043 - Pano de chão atalhado medindo 70cmx60cm. Pct c/ 10 unids. - PRACASA - Valor Referência: 58,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PRACASA	1.160 Pacote	25,00	29.000,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0044 - Pano de prato, material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais - TUACASA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	TUACASA	2.360 Unidade	2,20	5.192,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0045 - PANO MULTIUSO: pct c/5 unid (medindo 50x35cm cada). - PRACASA - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PRACASA	2.240 Pacote	2,10	4.704,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0046 - Papel higiênico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem. - TERMOLAR / TERMOLAR - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	TERMOLAR / TERMOLAR	2.080 Fardo	41,30	85.904,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva



0047 - PAPEL TOALHA 2 DOBRAS FARDOS COM 1250 FOLHAS Especificação técnica toalha de papel tipo lisa apresentação em 2 (duas) dobras medindo 23 cm x 21cm de primeira qualidade na cor creme - SCALA / FACEPA - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SCALA / FACEPA	1.510 Unidade	26,00	39.260,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0048 - PRATO DESCARTÁVEL: pct na cor branco com 15cm, pct c/10 und. - SBP / SBP - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SBP / SBP	5.520 Pacote	1,50	8.280,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0049 - RODO DE 40 CM - DELPLAS - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	DELPLAS	965 Unidade	8,00	7.720,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0050 - SABÃO EM BARRA, CX COM 10 KG - ECONOMICO - Valor Referência: 129,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	ECONOMICO	1.130 Caixa	78,00	88.140,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0051 - SABÃO EM PÓ DE 500G - BRILHANTE - Valor Referência: 3,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BRILHANTE	8.720 Pacote	2,20	19.184,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0052 - Saco plástico de 30kg - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	40.020 Unidade	1,40	56.028,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0053 - Saco de lixo 100 litros, pacote c/ 100 unidades - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.210 Pacote	25,00	30.250,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0054 - SACO PARA LIXO 30 LITROS (L) – PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura) - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.090 Pacote	14,00	15.260,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0055 - SACO PARA LIXO 50 LITROS – PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: cor azul; para lixo; 50 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura) - LIMPA MAIS / LIMPA MAIS - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.090 Pacote	19,00	20.710,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0056 - Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° Celsius 1,5050 A 1,5250g/ cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g pequeno. - SOL - Valor Referência: 19,38



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SOL	1.740 Frasco	15,00	26.100,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0057 - VASSOURA DE PIAÇAVA - ROSSI - Valor Referência: 167,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	ROSSI	290 Dúzia	161,00	46.690,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0058 - SABONETE LÍQUIDO. Sabonete líquido perolado, pronto uso para mãos, com tampa e lacre, rotulado. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade do produto e número do lote. Embalagem de 5 litros. - START - Valor Referência: 23,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	START	4.010 Unidade	22,00	88.220,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0059 - Detergente líquido 5LIT (GALÃO), composição tensoativos aniônicos, não aniônico e SE, componente ativo soda cáustica e sulfonato de sódio, aplicação remoção de gordura e sujeira em geral, características adicionais cor branca, PH da solução 1% DE 12,50 A 13,50, aspecto físico líquido viscoso, densidade a 25° CELSIUS 1,300 A 1,400 G/M3. - YPE - Valor Referência: 35,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	1.220 Unidade	19,00	23.180,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0060 - Limpador multiuso, Limpador multiuso, uso em superfícies laváveis, embalagem esqueeze 500 ml. - YPE - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	860 Unidade	2,10	1.806,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

0061 - Desinfetante 1lt,solução limpeza multiuso, composição básica água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação limpeza geral, características adicionais tampa dosadora de fluxo, com aroma - YPE - Valor Referência: 10,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	YPE	3.370 Unidade	4,00	13.480,00	Homologado em 13/03/2024 10:41:57 Por: Dimmy Ferreira da Silva

Dimmy Ferreira da Silva

Autoridade Competente

